na základe schváleného rozpočtu poskytovateľa pre rok 2023 v zmysle 
uznesenia Mestského zastupiteľstva v Žiari nad Hronom č. 173/20203 zo dňa 14. decembra 
2023 a to za účelom financovania rekonštrukcie mestskej krytej plavárne v r. 2023 v Žiari nad 
Hronom. 

3. Poskytovateľ poskytne príjemcovi dotáciu vo výške 26.000,- €, slovom dvadsaťšesťtisíc Eur, 
a to výlučne za účelom financovania výdavkov na verejné obstarávanie dodávateľov 
súvisiace s rekonštrukciou mestskej krytej plavárne v Žiari nad Hronom. 

4. Zmluvné strany sa dohodli, že dotácia bude príjemcovi odovzdaná formou prevodu 
finančných prostriedkov na účet príjemcu, uvedený v záhlaví tejto zmluvy a to do 5 dní